publicado no D. O.
de C<j (. 0t

Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N° 151/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 31/07/2013 :

MAT. NOME SíMBOLOCARGO
20087 ADRIANO GONÇALVES FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
40511 AGEAI\JE SILVA BARROS NEVES APG-10ASSESSOR PARLAMENTAR
22696 AIMORE PEREIRA PINTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4
33497 ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7ALESSANDRO MARCELO PETRONILHO
22723 ASE-IIALONSO CAVALCANTE DE QUEIROZ ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE
22762 APG-3ALVARO VARELLA ASSESSOR PARLAMENTAR
40522 CLAUDIA REGINA DE PAULA MARQUES . ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

AP-6 23006 CLOVIS JOSÉ DE SIQUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 40597 CRISTIANE MOREIRA FREIRE BERTI

DSL-IV 21999 CRISTIANE PAIM ARRUDA TREVISAN ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE
DAVINO MARTINS DE BULHÕES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-340496

APG-640562 DOMINGOS DAMIÃO SHIMIZU FRUTUOSO ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-4ELlZABETH DE LIMA ESPIRITO SANTO ASSESSOR PARLAMENTAR 40489
APG-2 22074 EVA NOIBAU ASSESSOR PARLAMENTAR

22502 CHEFE DE GABINETE DA 4a SECRETARIA DSL-IVFABIANE CARLA CARDOSO
40679 ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5FELIPE DANIEL PEREIRA

DSL-IV22049 FERNANDO FERRARI AGUIAR CHEFE DE GABINETE
25390 ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4FRANCISCO DELMONDES BENTINHO

AP-421974 ASSESSOR PARLAMENTAR FRANCISCO DELMONDES FERREIRA
ASSESSOR PARLAMENTAR AP-422698 GUILHERME UMBELlNO DA SILVA

AP-1032384 HERMELlNDO JOSÉ BELLO FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR
APG-222563 ISABELLA MARIMON ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR APG-225337 JOADIL CESAR DA SILVA
APG-2JOANA MARQUES DA SILVA ' . ASSESSOR PARLAMENTAR 23004

ASSESSOR PARLAMENTAR APG-533491 JORGE SOARES DA SILVA
AP-422694 JOSÉ CARLOS MADUREIRA RODRIGUES ASSESSOR PARLAMENTAR
APG-1022587 LAURITA DE ARRUDA MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-122766 LUCIA SEVERNINI
ASSESSOR PARLAMENTAR AP-635539 LUIS FELlPHE DA SILVA BATISTA

DSL-IVMARCIO JOSÉ NEGRÃO MARCELO ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE22262
· ASSESSOR ADJUNTO DA PRESID~NCIA ASE-li I 26778 MARIA ESTELA DENARDI DA SILVA

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10NEIDE DE OLIVEIRA RIBEIRO BORGES 22501
AP-5ASSESSOR PARLAMENTAR 35658 PATRICIA REGINA RODRIGUES SANTOS
ASI-1I1ASSISTENTE DE GABINETE PRESIDÊNCIA 21361 RAIMUNDO GOMES PARRIÃO
APG-1RITIELY FERNANDA DA SILVA · ASSESSOR PARLAMEI\JTAR 40594
ASE-IIASSESSOR DA PRESIDÊNCIA 35785 ROSELI NORBERTA DE SOUZA
APG-4ASSESSOR PARLAMENTAR )22422 ROZINA MARIA DE MACEDO ,
AP-5SEBASTIÃO SIMÕES PINTO DE MIRANDA · ASSESSOR PARLAMENTAR I ~35587

,~ Assembleia Legislativa do Estado de Mat o Grosso

Av. And ré Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP : 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
 j !www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br

Assemblela LegIslativa
do Estado de Mato Grosso

23167 STEPHANO BENEVIDES DO CARMO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8
22866 VERGINIA VANI DETONI . ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
22359 VITAL ANSELMO DA SILVA ? ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3
22411 VIVIAN PEREIRA SCHEFFER .. CHEFE DE GABINETE DSL-IV

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de agosto de 2013.

Dep. ROMOALDO JUNIOR

Dep. MAURO SA VI ______--I-~_______1o Secretário

___-!'---+_

-

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov .br

www.al.mt.gov.br